
                              令和６年１月 10日  

保護者 各位 
                         南城市立佐敷小学校 

                            校 長   慶田盛 元 

  （公印省略） 
 

学習成果発表会のご案内 
 

 

 新春の候，保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

 さて，本校では学習成果発表会を下記のとおり開催致します。屋内での開催と

なり，これまで学習してきた発表会となります。子ども達にとっても充実した学

習成果発表会になりますようご協力をお願いいたします。  

 つきましては，時節柄，公私共にご多用の折とは存じますが，お子様の演技を

是非ご覧いただき激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 
 
１  期  日  令和６年１月２８日(日)   ※振替休業 １月２９日（月） 

 
２  場  所  体育館 

 

３ 開催方法 

（１）学年演技・保護者完全入れ替え制 

（２）ご家族の入場数制限はありません。 

 

４ お知らせ 

（１）発熱・風邪症状等のある方の観覧はお控えください。 

（２）車で来校の際は、運動場に駐車をしてください。 

※雨天時は駐車禁止。シュガーホール駐車場を利用してください。 

（３）入口と出口が異なるため、靴を持っての入場になります。靴入れ用のビニール 

   袋を配布します。 

（４）出番学年のご家族以外は，体育館外で待機をしていただきます。 

※校舎内へは入れません。 

（５）学年の演技以外は、各学級では通常の授業をおこないます。教室での授業参観 

   はありません。 

（６）学習成果発表会で撮影した写真や動画はご家族で楽しむことに利用し写り込み 

   の方の同意のない写真や動画はブログやＳＮＳ・動画投稿サイト等、インター  

   ネット上にアップロードすることはおやめください。 

 



 

５ 日  程 

（１）登  校  通常どおり登校 

（２）学習成果発表会タイムスケジュール 

 

 

 

 

 

 

 

 

学年 発表時間 備考 

１年生 ８：４５ ～ ９：０５   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２年生 ９：１０ ～ ９：３０  

 保護者入れ替え（10分） 

３年生 ９：4０ ～ １０：０0  

４年生 １０：0５ ～ １０：25  

 保護者入れ替え（10分） 

５年生 １０：３５ ～ １０：５５  

６年生 １１：００ ～ １１：３５  

片付け １１：３５ ～ １２：０５  

 

（３）下校時刻 

   ①１年生から５年生  １１：４５ 

   ②６年生       １２：０５ 

 

６ 会場図案 

                                 運動場側 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

舞 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご家族出口 

保護者席 

 

体育館入口 

（ご家族入口） 

※消毒 

 通 路 

 

保護者席 

 

階段※立ち入り禁止 

女子トイレ 

男子トイレ 

  児童控え場所 倉庫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学習成果発表会についての問い合わせ 

佐敷小教頭 長木まで 

TEL：０９８（９４７）６２１２ 

 


